
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 140/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie przypisania 6 poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji do kwalifikacji 

nadawanych po ukończeniu studiów podyplomowych Edytorstwo 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 15 a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie po zapoznaniu się  

z Uchwałą  Nr 43/2022 Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji  

z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie przypisania poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji, zwanej 

dalej "PRK", ustalonego w rekomendacji  zespołu ekspertów do kwalifikacji nadawanej  

po ukończeniu studiów podyplomowych Edytorstwo, przypisuje tej kwalifikacji 6 poziom 

PRK. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

 

 


